
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

26.05.2014г. № 134

О зачислении в 1 класс 
на 2014-2015 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании» РФ от 21.12.2012г., п. 3 
ст.67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным 
программам», приказом Минобрнауки РФ от 15.02.2012г. № 107 «Об 
утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», 
Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.4.2 
2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденными 
постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 
29.12.2010г. № 189, Уставом МАОУ СОШ № 4, Положением о правилах 
приема обучающихся в образовательное учреждение от 26.04.2012г., на 
основании личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1-й класс МАОУ СОШ № 4 в 2014-2015 учебном году 

следующих граждан с 26.05.2014г.______________
№
п/п ФИО

1 Акатьев Артем Викторович
2 Белов Егор Алексеевич
3 Безгускова Виктория Дмитриевна
4 Дементьева Екатерина Дмитриевна
5 Коротких Ирина Александровна
6 Клименко Милана Романовна
7 Костылев Даниил Денисович
8 Краснова Мария Сергеевна
9 Ларин Михаил Максимович
10 Миронченкова Анастасия Кирилловна
11 Новопашина Анастасия Никитьевна
12 Надымова Арина Александровна
13 Нуруллов Глеб Константинович
14 Рабаданова Марьям Мухтаровна
15 Семенников Максим Владимирович
16 Ставников Михаил Сергеевич
17 Чепкасова Анна Сергеевна
18 Юркова Ангелина Викторовна

2. Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения в срок до 
04.06.2014г. (ответственный администратор школьного сайта -  Порсев 
Михаил Александрович).



3. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Чайкину 
Светлану Александровну, заместителя директора по УВР.

Основание: личные заявления родителей (законных представителей), 
свидетельство (справка) о регистрации по месту пребывания.

Директор Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №

Ознакомлены:

О.М.Зорина

С.А. Чайкина 
М.А. Порсев


